

Escot Holding II ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 82 77 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Escot Holding II ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 40 82 77 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Christian Søndergaard breck Nielsen, Hammervej 50, 9381 Sulsted
Direktion	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.003 mod -124.623 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.487.142 mod 23.322.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.003	-124.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.831.302	23.239.708
Indtægter af kapitalinteresser	77.005	233.843
1 Andre finansielle indtægter	3.295.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-53.094
Resultat før skat	78.207.324	23.295.834
Skat af årets resultat	-720.182	26.533
Årets resultat	77.487.142	23.322.367
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.213
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.908.307	23.473.551
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	117.660
Disponeret fra overført resultat	-2.921.165	-389.057
Disponeret i alt	77.487.142	23.322.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	526.962	526.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>526.962</u>	<u>526.962</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.434.260	237.602.958
Kapitalinteresser	1.293.999	1.336.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.728.259</u>	<u>238.939.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.255.221</u>	<u>239.466.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.433.006	218.257.543
Tilgodehavende selskabsskat	6.269.808	6.927.477
Andre tilgodehavender	41.405	1.965.577
Tilgodehavender i alt	<u>229.744.219</u>	<u>227.150.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.744.219</u>	<u>227.150.597</u>
Aktiver i alt	<u>543.999.440</u>	<u>466.617.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.784.072	207.875.765
Overført resultat	255.450.368	258.371.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	120.213
Egenkapital i alt	<u>543.984.440</u>	<u>466.617.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>543.999.440</u>	<u>466.617.511</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	25.333	0
Renter, tilknyttede virksomhed	<u>3.269.681</u>	<u>0</u>
	<u>3.295.014</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
